

Digitutor-koulutuksen rakenne 2020

TAPAAMIS- KERTA (2,5h/kerta)	PAINOPISTEET JA TAVOITTEET	SISÄLTÖ JA AIHEET
1	Tutustutaan aiheeseen ja toisiimme Ryhmäytyminen ja digitortoiminnan perusymmärrys.	Kahvit, yleistä keskustelua alkuun <ul style="list-style-type: none"> - Nimikylltien ym. materiaalin jako - Esittelyt ja tutustumiskierros - Järjestävän tahon esittely, koulutuksen rakenne ja tavoitteet, kerätään toiveet koulutukselta ja digiaiheista. Opastukset käytännössä - Kuka on Digitutor? Digitutorin tehtävät. - Ryhmätehtävä: "Millainen on hyvä digitutor?" - Opastustreenit
Välioppimistehtävä: Tutustu Ylen Digitreenit -sivustoon		
2	Opastuksessa huomioitavat haltuun Kasvatetaan ymmärrystä opastuksista.	Kahvit, yleistä keskustelua alkuun <ul style="list-style-type: none"> - Vapaaehtoistyö digitortoiminnassa - Opastamisen taito: Käytännön opastuksessa huomioitavat asiat - Opastusten Useimmiten Kysytyt Kysymykset (ja vastaukset) osa 1.
Välitehtävä: Tutustu Youtuben ihmemaahan – kelpo apu digiongelmien selvittämiseen ja itsenäisen oppimisen väline digiaiheisiin.		
3	Digitietoutta ja opastustaitojen syventämistä Katsaus nykyaikaisiin digitermeihin ja verkkopankin opastamisen periaatteisiin	Kahvit, yleistä keskustelua alkuun <ul style="list-style-type: none"> - Verkkopankin ja muun arkaluontoisen asian opastamisessa huomioitavat asiat - Pilvipalvelut - Käyttäjätilit
Välioppimistehtävä: Tutustu Oma Kantaan, jos et ole vielä tutustunut.		
4	Laitteet ja viestintä haltuun Uudet laitteet haltuun ja katsaus digitutorien viestintäkanaviin.	Kahvit, yleistä keskustelua alkuun <ul style="list-style-type: none"> - Digitortoiminnan käytäntöjä: Viestintä- ja tiedotuskanavamme - (Laitteiden käyttöönotto, laitekokeilut) - Opastustreenit / Toivedigiaihe - Opastusten Useimmiten Kysytyt Kysymykset (ja vastaukset) osa 2.
Välioppimistehtävä: Käy kirjautumassa Facebookiin ja pyydä saada liittyä Digitutorit -ryhmään.		
5	Tietoturvallinen opastus ja opastustaitojen vahvistaminen Annetaan kannustusta ja rohkeutta digitortoiminnan aloittamiseen. Tietoturvan perusteet, digihuijaukset ja opastusten harjoittelu haltuun.	Kahvit, yleistä keskustelua alkuun <ul style="list-style-type: none"> - Tietoturva - Google Kuvat -sovellus - Kerrataan digitutorin tehtäviä ja periaatteita. - Allekirjoitetaan digitutorin tehtävät ja säännöt - salassapitolomake - Keskustelua digihuijauksista
Välioppimistehtävä: Käy tutustumassa Huijausinfoon tms. muuhun nettihuijauksista ajankohtaisia tietoa tarjoavaan sivustoon.		
6	Valmistujaiskahvit ja opastuksiin tutustuminen Käytännön opastuksiin tutustuminen, mukavaa yhdessäoloa.	<ul style="list-style-type: none"> - Kakkukahvit, puheet ja todistusten jako, kukitus valmistajaisten kunniaksi. - Harjoitellaan opastamista ja kerrataan käytännön asioita opastuspaikoissa (tutustutaan jo pidempään opastuksia tehneisiin tutoreihin).
Koulutuksen jälkeen	Opastuksissa toimiminen, varsinainen harrastustoiminta alkaa.	<ul style="list-style-type: none"> - Palaute koulutuksesta sähköisenä. → Opastukset ja ryhmätoiminnat alkavat iloisesti.